
                                           

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

23 травня  2017 року                                                         №  151    

 

Про надання дозволу на розробку проектно-

кошторисної документації на реконструкцію 
систем газопостачання приміщень кухонь 
гуртожитків смт. Слобожанське з 
встановленням комерційних та некомерційних 
вузлів обліку газу та систем безпеки 

 

Розглянувши лист КП «Комунальник»  від 10 травня 2017 року № 692,  
на виконання власних повноважень передбачених  пп.1 п. «а» ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл  на розробку проектно-кошторисної документації на 
реконструкцію систем газопостачання приміщень кухонь гуртожитків, 

які розташовані за адресами: вул. Дружби, 3 (гуртожиток № 8),  вул. 
Енергетиків, 8 (гуртожиток № 20), вул. Енергетиків, 3 (гуртожиток № 
32), вул. Сергія Закори, 25 (гуртожиток № 38), вул. Лермонтова, 3 
(гуртожиток № 7) смт. Слобожанське з встановленням комерційних та 
некомерційних вузлів обліку газу та систем безпеки. 

 

1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Комсомольського селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Дубнюка М.М. 

 
 

Комсомольський 

селищний  голова                           Д.М.Діхтяр 


